UBND PHƯỜNG BIÊN HÒA
BTC HỘI THI THIẾT KẾ,
SÁNG TÁC BIỂU TRƯNG
(LOGO) VÀ KHẨU HIỆU

(SLOGAN)

Số:          /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Biên Hòa, ngày      tháng     năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức và cơ cấu giải thưởng Hội thi thiết kế,

sáng tác biểu trưng (Logo) và khẩu hiệu (Slogan) phường Biên Hoà

Hội thi thiết kế, sáng tác biểu trưng (Logo) và khẩu hiệu (Slogan) phường Biên
Hoà được phát động từ ngày 10/11/2025. Qua hơn một tháng phát động, hội thi đã nhận
được sự quan tâm, hưởng ứng của các tác giả, nhóm tác giả trong và ngoài tỉnh. Ban tổ
chức trân trọng cảm ơn tình cảm của các tác giả, nhóm tác giả đã dành cho hội thi.

Để tạo điều kiện cho các tác giả, nhóm tác giả có thêm thời gian sáng tạo, hoàn
chỉnh và gửi tác phẩm dự thi. Ban Tổ chức hội thi thiết kế, sáng tác biểu trưng (Logo)
và khẩu hiệu (Slogan) phường Biên Hoà xin thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức và
cơ cấu giải thưởng hội thi như sau:

1. Điều chỉnh thời gian nhận tác phẩm dự thi: Đến hết ngày 29/4/2026.
2. Điều chỉnh thời gian xét chọn, chấm giải và công bố kết quả:
- Từ ngày 02/5/2026 đến ngày 10/5/2026: Hội đồng thẩm định chấm thi.
- Từ ngày 11/5/2026 đến ngày 19/5/2026: Công bố kết quả và trao thưởng.
3. Điều chỉnh cơ cấu giải thưởng: Giải thưởng Logo
+ 01 giải nhất: 50.000.000 đồng
+ 01 giải nhì: 30.000.000 đồng
+ 01 giải ba: 10.000.000 đồng
Trên đây là Thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức Hội thi thiết kế, sáng tác

biểu trưng (Logo) và khẩu hiệu (Slogan) phường Biên Hoà.

Nơi nhận:
Nơi nhận:
- Hội Văn học Nghệ thuật Đồng Nai;
- Trường CĐ Mỹ thuật trang trí ĐN;
- TT Đảng ủy phường (b/c);
- Ban Xây dựng Đảng ĐU phường;
- TT HĐND phường (b/c);
- CT, các PCT. UBND phường;
- UBMTTQ, các đoàn thể phường;
- Thành viên BTC, HĐTĐ Hội thi;
- Các trường học trên địa bàn phường;
- Ban điều hành 17 khu phố;
- Lưu: VT, VH-XH.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND
Thái Thanh Phong

		2026-02-24T08:07:02+0700

		2026-02-24T09:05:56+0700

		2026-02-24T14:32:26+0700

		2026-02-24T15:39:37+0700

		2026-02-24T15:39:37+0700

		2026-02-24T15:39:37+0700

		2026-02-24T15:39:37+0700